
Šķidrais kompleksais mēslojums ārpussakņu papildmēslošanai.  

PRIEKŠROCĪBAS 
• fosfora un kālija viegli uzņemamo formu sabalansēta proporcija
• op�māli nodrošina augu barošanos to a�s�bas kri�skajās fāzēs
• s�mulē sakņu sistēmas a�s�šanos (īpaši organoģenēzes sākotnējos posmos)
• paaugs�na augu ziemcie�bu un salizturību
• nodrošina augstu ražīgumu un kvalitā�
• nesatur hloru

Cerošanas stadija 
Veģetācijas atjaunošanās stadija 
3-5 lapu stadija
Rozetes veidošanās
Stublāja veidošanās
Ziedpumpuru stadija
4-8 lapu stadija
10-12 lapu stadija
Pirms lapas starp vagām, rindām sāk saskar�es 
Sāndzinumu veidošanās stadija
Pirms lapas starp vagām, rindām sāk saskar�es 
Augu a�s�bas stadija pēc ziedēšanas
2-3 īsto lapu veidošanās stadija
7-10 dienas pēc pirmās apstrādes
7-10 dienas pēc otrās apstrādes

DevaKultūra Ārpussakņu mēslošanas stadijas

Graudaugi

Kukurūza

Rapsis

Bietes

Kartupeļi

Ci� dārzeņi

1,0-1,5 l/ha

1,0-1,5 l/ha

1,0-1,5 l/ha

1,0-1,5 l/ha

1,0-1,5 l/ha

2,0-3,0 l/ha

CITRA NPK
10 – 7,5 – 10

UZ DABISKAS

CIT
RO

NS
KĀ

BE
S

BĀ
ZE
S

IEPAKOJUMS: 10 l


